宋城演艺发展股份有限公司

1

证券代码：300144         证券简称：宋城演艺           公告编号：2016-024

宋城演艺发展股份有限公司

第五届董事会第三十三次会议决议公告

宋城演艺发展股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第三十三次

会议于 2016年 04月 25日（星期一）上午 9:00，在公司会议室以现场会议和通

讯表决相结合的方式召开。会议通知于 2016 年 04 月 22 日（星期五）以电子邮

件及专人送达的方式交公司全体董事。本次会议由董事长黄巧灵先生主持，会议

应到董事九人，实到九人，全体监事和部分高级管理人员列席了会议。本次会议

召开符合《公司法》、公司《章程》和《董事会议事规则》的相关规定。

会议经与会董事认真审议，通过如下决议：

1、审议并通过了《2016年第一季度报告全文》

董事会认为公司编制的《2016 年度第一季度报告全文》的程序符合法律、

行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际

情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本议案以 9票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

2、审议并通过了《关于在上海自贸区投资设立全资子公司的议案》

2016 年是公司构建繁荣生态圈，加快国际化步伐的关键年。上海作为现代

化国际大都市，具有国际贸易和投资的优越环境。为了进一步加快公司国际化步

伐，公司拟使用自有资金 50,000 万元在上海自贸区投资设立全资子公司，名称

暂定为宋城演艺发展（上海）有限公司，经营范围暂定为“演出场所经营，旅行

社业务，文化艺术交流活动策划，公关活动策划，礼仪服务，动漫设计，会展服

务，实业投资，投资管理， 经营演出及经纪业务，娱乐场所，从事文化产业领

域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务。”（最终确定的子公司名称

及经营范围以工商登记机关核准为准）。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                           宋城演艺发展股份有限公司

2

本议案以 9票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

特此公告。

宋城演艺发展股份有限公司

        董  事  会

   二○一六年四月二十六日